Câmara Municipal de Piedade
                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação nº. 159/2021

“Indica a realização de estudo para o acréscimo de vaga de carga e descarga na Rua Marechal

Deodoro da Fonseca.”

Senhor Presidente:

 Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, a

realização de um estudo para o acréscimo de vaga de carga e descarga na Rua Marechal

Deodoro da Fonseca, próximo ao Mercado do Fio.

Justificativa:

 Trata-se de reivindicação dos munícipes que nos tem procurado e exposto a

necessidade, uma vez que esses espaços facilitam o acesso de chegada e saída de

mercadorias.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 10 de junho de 2021.

Jeferson Donisete Cardoso

Vereador (PP)